

Uchwała Nr III/6/2010
Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę budżetową gminy na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. *o samorządzie gminnym* (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. *o finansach publicznych* (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwała co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIII /175/2009 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 9 grudnia 2009 r zmienionej uchwałą Nr XXXIV/182/2010 z dnia 10 lutego 2010 r; uchwałą Nr XXXV/189/2010 z dnia 4 marca 2010 i uchwałą Nr XXXVI/194/2010 z dnia 28 kwietnia 2010 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 103/2010 z dnia 19 maja 2010 r, uchwałą Rady Gminy Nr XXXVII/195/2010 z dnia 7 czerwca 2010 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 108/2010 z dnia 17 czerwca 2010 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 109/2010 z dnia 30 czerwca 2010 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 111/2010 z dnia 21 lipca 2010 r, uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/199/2010 z dnia 10 sierpnia 2010 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 113/2010 z dnia 24 sierpnia 2010 r, uchwałą Rady Gminy Nr XL/206/2010 z dnia 28 września 2010 r, uchwałą Rady Gminy Nr XLI/213/2010 z dnia 29 października 2010 r; uchwałą Rady Gminy Nr XLII/219/2010 z dnia 10 listopada 2010 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 118/2010 z dnia 30 listopada 2010 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 1/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej **dochody** budżetu gminy kwotę „13 920 730,72 zł” zastępuje się kwotą „**13 962 730,72 zł**” z tego :
 - a) dochody bieżące w kwocie „ **13 584 219,72 zł**”
 - b) dochody majątkowe w kwocie „ **378 511 zł**”.
2. Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami kwotę „ 2 831 161 zł ” zastępuje się kwotą „ **2 833 161 zł.**”
3. W tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany **zwiększa się** dochody budżetu o kwotę **42 000 zł**, zgodnie z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.
4. W § 2 uchwały budżetowej ust. 1 **wydatki** budżetu gminy kwotę „15 611 796,72 zł ”zastępuje się kwotą „**15 508 836,72 zł**”.
5. W § 2 ust 1 pkt a - wydatki bieżące kwotę „13 505 769,72 zł” zastępuje się kwotą „**13 374 302,72 zł**”.
6. W § 2 ust 1 pkt b - wydatki majątkowe kwotę „2 106 034 zł” zastępuje się kwotą „**2 134 534 zł**”.
7. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami kwotę „ 2 831 161 zł ” zastępuje się kwotą „**2 833 161 zł.**”
8. W tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany **zwiększa się**

wydatki budżetu gminy o kwotę **42 000 zł**, a zarazem **zmniejsza się** wydatki o kwotę **144 960 zł**

oraz dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wprowadzając następujące zgodnie z załączoną tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

9. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie określone w tabeli Nr 2 b do uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr XXXIII/175/2009 z dnia 9 grudnia 2009 w sprawie budżetu gminy na rok 2010 zwiększa się dochody i wydatki zadań zleconych o kwotę 2 000 zł zgodnie z załączoną tabelą Nr 2b do niniejszej uchwały.

10. Tabela Nr 2a określająca wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych do uchwały budżetowej Rady Gminy w Grzegorzewie Nr XXXIII/175/2009 z dnia 9 grudnia 2009 r po zmianach otrzymuje brzmienie tabeli nr 2a do uchwały Nr III/ 6/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. zmieniającej uchwałę budżetową gminy na rok 2010.

11. W § 3 uchwały budżetowej deficyt budżetu kwotę „1 691 066 zł” zastępuje się kwotą „**1 546 106 zł**” w lit. a) kwotę zaciągniętych kredytów „1 434 862,73 zł” zastępuje się kwotą „**1 289 902,73 zł**”.

12. W § 4 uchwały budżetowej określający łączną kwotę przychodów kwotę „3 452 041,07 zł” zastępuje się kwotą „**3 307 081,07 zł**”, w lit. a) kwotę zaciągniętych kredytów „3 085 500,10 zł”, zastępuje się kwotą „**2 940 540,10 zł**”.

13. W § 6 uchwały budżetowej limit zobowiązań kwotę „3 491 703,37 zł” zastępuje się kwotą „**3 346 743,37 zł**”, w pkt 2 kwotę sfinansowania planowanego deficytu 1 691 066 zł zastępuje się kwotą „**1 546 106 zł**”.

14. W § 14 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXIII/175/2009 z dnia 9 grudnia 2009 r, po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do uchwały Nr III /6 / 2010 z dnia 29 grudnia 2010 r zmieniającej uchwałę budżetową gminy na rok 2010.

15. W §16 uchwały budżetowej pkt 2 kwotę „3 341 703,37 zł” zastępuje się kwotą „**3 196 743, 37 zł**”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
/-/ Waldemar Banasiak